
K prodeji, Rodinný dům, 130 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297967 Datum vydání: 10.02.2025

Cena za nemovitost:

8 990 000 Kč

Lokalita:
Kladno

K prodeji rodinný dům s dispozicí 5+1 a podlahovou plochou 130
m2 v historické části města Buštěhrad. Dům byl postaven
kompletně nový z tepelně izolačních cihel a jeho kolaudace
proběhla v roce 2004.
Vytápění je řešeno plynovým kotlem, ohřev teplé vody přes el.
bojler. V přízemí naleznete prostorný obývací pokoj s krbovými
kamny, který je propojený s kuchyní, koupelnu, toaletu a šatnu. V
patře jsou 4 neprůchozí pokoje, druhá koupelna a toaleta. Dům se
rozkládá na menším (a díky tomu bezúdržbovém) pozemku o
rozloze 221 m2, který zajišťuje dostatek soukromí a pohodlí.
Pohodlně zde zaparkujete dvě auta. Další parkování je možné na
ulici před domem.
V Buštěhradě naleznete vše, co potřebujete pro pohodlný život - je
zde škola, školka i umělecká škola, sportovní centrum, obchody i
restaurace. Dobré je rovněž dopravní spojení do Kladna a Prahy ať
už autem či autobusem. K domu je možné rovněž přikoupit
sousední dům.
Neváhejte a přijďte se přesvědčit o kvalitách tohoto domu na
vlastní oči.

ID inzerátu ESO: 4297967
Inzerát aktualizován: 10.02.2025
Inzerát vydán: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900892392
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 130 m2
Plocha pozemku: 221 m2
Kód zakázky: 892392

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Bureš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


